KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 17 (29) Sierpnia.— Rok 1852.

№ 228.

Jutro, Śgo Felixa Męczennika

Wczoraj odbyło się uroczyste otwarcie Kościoła XX. *Augustjanów*, i obchód dnia Fundatora Zakonu Śgo AUGUSTYNA Biskupa *Hippony*. Mnóstwo pobożnych napędziło tę starożytną Świątynię *Warszawy*. W czasie Wotywy, zebrani Artyści wykonali Mszę J. B.

Przez dobra
pomienione przechodzą trakty białe. O warunkach dzierżawy
tej, przekonać się można w Biurze Administracji Dóbr i Fa-
bryk Chlewickich w Warszawie, przy ulicy Leszno No 733,
i w Zarządzie tychże Dóbr i Fabryk w samych Chlewickach.
Termin ostateczny przystąpienia do kontraktu, oznacza się
na dzień 3 (15) Września 1852 r.

Pod Nr 932 przy ulicy Chłodnej, są do sprzedania **MEBLE** brzożowe, składające się z Kanapy, i 6u Krzesel,
oraz walciana pokrytych, w dobrym stanie znajdujące się.
Wiadomość o osobie, na drugiej stronie ulicy
w Aptece. — Tamże jest do wynajęcia **LOKAL** parterowy, do
końca b. kwartału.